director general Chirita Oleg, reprezentanții ai ofertantului SRL „AGT-CONSTRUCT” ne 

oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să Reparația capitală a drumului de acces spre s. Gura Galbenei. pentru 

suma fără TVA de 2 488 918,23 (doua milioane patru sute optzeci si opt mii noua sute 

optsprezece lei 23 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% 

și suma totală fiind de 2 986 701,88 (două milioane nouă sute optzeci și șase mii șapte 

sute unu lei, 88 bani) lei. 

2.1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexat in termen 6 luni.